Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики

Татарстан

П Р О Т О К О Л №3

общешкольного родительского комитета

От 18.01.2020

Председатель: Зарипова Э.И.

Секретарь: Сергеева А.В.

Присутствовали: 10 человек

Повестка дня:

1. День открытых дверей (посещение уроков и внеклассных мероприятий).

2. Роль классных родительских комитетов в профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних.

3. Организация горячего питания в школьной столовой на 2 полугодие  2019-2020

учебного года